Wołomin, 05.04.2024 r.

Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin

BZP.272.47.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Zakup i dostawa samojezdnej zamiatarki chodnikowej z osprzętem.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

	Numer ofert
	Wykonawca
	Cena
	Gwarancja
	Termin dostawy

	1.
	Roboz Sp. z o.o.
Ul. Tadeusza Kościuszki 25/20
05-300 Mińsk Mazowiecki
	797.776,77
	36 m-cy
	60 dni

	2.
	Integra Group Sp. z o.o.
Ul. Hutnicza 20
81-061 Gdynia
	797.593,50
	36 m-cy
	90 dni




…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

